
Mitja Marató federats

Mitja Marató no federats

Mitja Marató federats

Mitja Marató no federats

Mitja Marató federats

Mitja Marató no federats

Marató federats

Marató no federats

Marató federats

Marató no federats

Marató federats

Marató no federats

Sant Jaume federats

Sant Jaume no federats

Sant Jaume federats

Sant Jaume no federats

Sant Jaume federats

Sant Jaume no federats

PREUS INSCRIPCIONS

1 al 30 de juny

1 de juliol al 31 d’agost

1 de setembre al 10 d’octubre

38 €

41 €

42 €

45 €

45 €

48 €

24 €

27 €

26 €

29 €

29 €

32 €

14 €

17 €

16 €

19 €

19 €

22 €


